
Uitvoeringsbesluit aanwijzing collectieve festiviteiten Deurne 2022 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Deurne, 

  

Gezien het collegevoorstel, d.d. 21 februari 2022 ; 

  

Gelet op artikel 6.1.1, eerste en derde lid, van de Verordening Fysieke leefomgeving Deurne 2021 en 

artikel 2.21 van het Activiteitenbesluit milieubeheer; 

  

Besluiten: 

  

vast te stellen het Uitvoeringsbesluit aanwijzing collectieve festiviteiten Deurne 2022. 

I. Aan te wijzen de volgende collectieve festiviteiten en dagen voor de gehele gemeente: 

Carnaval (vrijdag 25 februari t/m dinsdag 1 maart 2022); - 

- de dag voorafgaand aan Koningsdag en Koningsdag (dinsdag 26 april 2022 en woensdag 

27 april 2022); 

- de dag voorafgaand aan Hemelvaart en Hemelvaartsdag (woensdag 25 mei 2022 en donder- 

dag 26 mei 2022) ; 

- de viering van Oud & Nieuw (de nacht van 31 december 2022 op 1 januari 2023). 

II. Aan te wijzen de volgende collectieve festiviteiten en kermisdagen voor de volgende kernen of 

delen van de gemeente: 

  

- Kermis Deurne (vrijdag 17 juni t/m dinsdag 21 juni 2022); 

- Kermis kern Neerkant (vrijdag 1 juli t/m dinsdag 5 juli 2022); 

- Kermis kern Zeilberg (vrijdag 5 augustus t/m dinsdag 9 augustus 2022); 

- Kermis kern Liessel (vrijdag 26 augustus t/m dinsdag 30 augustus 2022); en 

- Kermis kern Helenaveen (vrijdag 9 september 2022 t/m dinsdag 13 september 2022). 

III. Indien een onder I of II genoemde collectieve festiviteit in verband met aanvullende (rijks)regelge- 

ving ter bestrijding van COVID-19 niet mag plaatsvinden, komt die aanwijzing van rechtswege te 

vervallen. 

IV. Dit besluit treedt in werking de dag na officiële bekendmaking en geldt tot en met 1 januari 2023. 

Besloten in de vergadering van 22 februari 2022. 

Burgemeester en wethouders van Deurne, 

R.R.M. Halffman 

gemeentesecretaris 

drs. G.T. Buter 

burgemeester 

Nr. 95867 

GEMEENTEBLAD 3 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Deurne 

Gemeenteblad 2022 nr. 95867 3 maart 2022 1 


